富津市地区コミュニティセンター利用許可申請書

年  月  日

          様

申込者 住  所

氏  名

電話番号

  富津市地区コミュニティセンターの設置及び管理に関する条例第４条第１項の規定に

より、次のとおり富津市地区コミュニティセンターの利用許可を申請します。

利用するコミュニティ

センター

（ 室   名 ）

竹岡・金谷・佐貫・飯野・天神山

（       ）

利 用 日 時

       年   月   日

午前・午後    時   分から

午前・午後    時   分まで

利 用 人 員 人（男  人・女  人）

利 用 目 的